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ג'ביל נכנסת בשנית

    

כשמדברים על סטאראפ ניישן חושבים על חברות תוכנה או חברות המפתחות כאן מוצרים אך מייצרות אותן
במזרח. המציאות לשמחתינו קצת שונה ויש לא מעט חברות שגם... מייצרות בישראל. תחום גדול ולא כל
כך מוכר הוא תחום היצור של מוצרי אלקטרוניקה רבים המפותחים ומורכבים בישראל. בתחום הזה פועלות
כמה עשרות חברות המחזיקות כאן מפעלי הרכבה הממוקמים בערי הפריפריה בעיקר בדרום ובצפון הארץ.

  

  

העובדות מראות כי למרות עלויות יצור זולות במזרח יש עדיין כדאיות לחברות רבות לייצר בישראל
וההוכחה לכך היא כניסתן של כמה ענקיות רב לאומיות לפעילות בישראל. שתיים שכבר עושות זאת שנים

רבות במפעלים שבבעלותן הן חברות פלקסטרוניקס וסנמינה. חברה נוספת שהחליטה להצטרף לחבורה
המקומית היא חברת ג'ביל  ((Jabil  האמריקאית. ג'ביל היא יצרנית האלקטרוניקה השלישית בגודלה והיא
מתמחה ביצור רכיבים והרכבת מוצרים אלקטרוניים, בעיקר לשווקי הצבא, הקלינטק והציוד הרפואי. כמו כן

היא אחת מהחברות המובילות בעולם בתחום החומרים המורכבים, ומייצרת את רוב המעטפות של
הטלפונים החכמים, ביניהם גם של האייפון והמוטורולה רייזר. בנוסף מייצרת ג'ביל לא מעט חומרים מבוססי

קוולר, סיבי פחמן, זכוכית וקרמיקה.

  

  

למרות שאינה מוכרת כמעט לציבור הישראלי מדובר בחברת ענק שמניותיה נסחרות בבורסת ניו יורק 
והכנסותיה השנתיות מגיעות לכ-16 מיליארד דולר. לחברה 90 מפעלים ב-24 מדינות ו-180 אלף עובדים

ברחבי העולם ושמרדיה הראשיים נמצאים בסנט פטרסבורג, פלורידה.

  

  

בשנת 2012 החליטה להיכנס לישראל אך שלא כמתחרותיה החליטה לעשות זאת בהסכם שיתוף פעולה 
עם חברת Technologies RH, יצרנית ישראלית ותיקה של מוצרי אלקטרוניקה.  ההתחלה נראתה מבטיחה

אך ההמשך היה מבטיח פחות.
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כעת, קצת יותר משלוש שנים מאז הכניסה הראשונה החליטה ג'ביל על כניסה לישראל באמצעות
אסטראטגיה חדשה והיא רכישת חברה מקומית. אמש הכריזה ג'ביל על רכישת קבוצת שמר שמר, קבלנית

משנה לתכנון, ייצור ואינטגרציה של מערכות מורכבות הכוללות ציוד מערכות הינע רובוטיות, תתי הרכבות
ושירותי ייצור קבלני לחברות אלקטרוניקה המתמחות בפיתוח ומכירה של מכונות מורכבות. הפעם החליטה
ג'ביל להשקיע ברכישת הקבוצה שנכסיה כוללים שני מפעלים הממוקמים בפארק ההייטק ביקנעם ובאזור

התעשייה בר לב, משתרעים על פני 12 אלף מ"ר ומעסיקים יותר מ-350 עובדים.

  
  

עם הרכישה, תהפוך ג'ביל לשחקנית חשובה בשוק ההרכבות המקומי ותציע  שרותי ייצור מערכות ברמת
מורכבות טכנולוגית גבוהה, כמו גם יכולות אינטגרציה וביצוע בדיקות למכלולים ברמת מערכת מלאה.

  

  

ציפי לנדסמן, המשמשת כדירקטורית לפיתוח עסקי והיא למעשה הכוח המניע מאחורי פעילותה של ג'יביל
ישראל מאמינה מאד בכניסה המחודשת ואף ציינה כי : "רכישת קבוצת שמר תסייע לנו להעמיק את
נוכחותנו בישראל ולספק ללקוחותינו כאן וברחבי העולם פתרונות ושירותים מקיפים כשותף החומרה

שלהם".

  

  

קבוצת שמר הוקמה בגליל בשנת 1983 על ידי שמואל כרמון, מיכאל רוטמן ורמי לבבי, ונחשבת לספקית
שירותי ייצור מובילה של ציוד ייצור הייטק עבור חברות OEM. החברה התמחתה ביצור מכלולים לזיווד
אלקטרוני ,מארזים מורכבים, מערכות הינע ואינטגרציה ברמת מערכת מלאה. ירון איתי, מנכ"ל קבוצת
שמר, ימשיך להוביל את הפעילות והפיתוח העסקי של קבוצת שמר בישראל ולנו לא נותר אלא לאחל

בהצלחה לג'ביל בכניסתה המחודשת לישראל ולקוות שעוד רבים ילכו בעקבותיה.
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